

SHANTI GURU INDUSTRIES LIMITED

(Formerly RCL RETAIL LIMITED)

CIN: L52330TN2010PLC077507

Regd off: Sapna Trade Centre, 10th Floor, 10B/2 No.109, PH Road, Chennai - 600 084

Email: rclretail@gmail.com; Website: www.rclretail.in

Unaudited Financial Results for the Half Year ended 30th September 2022

Sl. No	Particulars	Half Year ended			Previous Year Ended
		30.09.2022	31.03.2022	30.09.2021	31.03.2022
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	3.54	2.40	4.10	6.50
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-8.49	-8.31	-56.78	-65.09
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-8.49	-8.31	-56.78	-65.09
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-8.49	-8.32	-56.78	-65.10
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-8.49	-8.32	-56.78	-65.10
6.	Equity Share Capital	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	169.96	161.47	178.36	161.47
8.	Securities Premium Account	-	-	-	-
9.	Net worth	1,400.96	1,392.47	1,409.36	1,392.47
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	-	-	-	-
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12.	Debt Equity Ratio	-	-	-	-
13.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic:	-0.07	-0.07	-0.46	-0.53
	2. Diluted	-0.07	-0.07	-0.46	-0.53
14.	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
15.	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-
16.	Debt Service Coverage Ratio	-	-	-	-
17.	Interest Service Coverage Ratio	-	-	-	-

NOTES:

- The above audited financial results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th November 2022.
- The name of the company has been changed to SHANTI GURU INDUSTRIES LIMITED on 19th October, 2022. The Company is in the same Retail Trade Business and the company has not changed its line of activity after change of name as aforesaid.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 for the half year ended 30th September 2022. The full format of these financial Results are available on the website of BSE limited and also on the company's website at www.rclretail.in
- The accounts have been prepared on Ind-AS Rules and the exceptional and/or Extraordinary items are adjusted in the statement of Profit and Loss Account accordingly.

For and on behalf of the Board
For SHANTI GURU INDUSTRIES LIMITED
(formerly: RCL RETAIL LIMITED)

Mahipal Sanghvi

Whole-time Director and Chief Financial Officer

DIN: 07788200

Place: Chennai
Date : 14.11.2022

சாந்தி குரு இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

(முன்னர் ஆர்சிஎல் ஈடெய்ஸ் லிமிடெட்)

CIN: L52330TN2010PLC077507

பதிவு அலுவலகம்: சப்ளா டிரேட் சென்டர், 10வது மாடிக், 10பி/2 எண்.109,

பூத்தமல்லி நெடுஞ்சாலை, சென்னை - 600 084.

Email: rciretail@gmail.com; Website: www.rciretail.in

30 செப்டம்பர் 2022ல் முடிந்த அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள்

வரி எண்	விவரங்கள்	முடிந்த அரையாண்டு			முடிந்த கடந்த ஆண்டு
		30.09.2022 தணிக்கை யாகாதது	31.03.2022 தணிக்கை யானது	30.09.2021 தணிக்கை யாகாதது	31.03.2022 தணிக்கை யானது
2	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3.54	2.40	4.10	6.50
3	காலத்திற்கான நிரா வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	-8.49	-8.31	-56.78	-65.09
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிரா வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	-8.49	-8.31	-56.78	-65.09
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிரா வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	-8.49	-8.32	-56.78	-65.10
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு/நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இது விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	-8.49	-8.32	-56.78	-65.10
6	நகலிட பங்கு மூலதனம்	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00
7	தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி நிர்வாகம் (மறுமதிப்பீடு நிர்வாகம் நீக்கலாக)	169.98	161.47	178.36	161.47
8	பத்திரங்களின் பிரிவுகள் கணக்கு	-	-	-	-
9	நிசா மதிப்பு	1,400.98	1,392.47	1,409.36	1,392.47
10	செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம்/ நிறுவனவியல் கடன் கடன்	-	-	-	-
11	நிறுவனவியல் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய முன்னுரிமை பங்குகள்	-	-	-	-
12	கடன் நகலிட விகிதம்	-	-	-	-
13	குரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒன்று ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)	-	-	-	-
	1. அடிப்படை:	-0.07	-0.07	-0.46	-0.53
	2. கட்டிடப்பட்ட:	-0.07	-0.07	-0.46	-0.53
14	மூலதன மீட்டி இருப்பு	-	-	-	-
15	கடன் பத்திர மீட்டி இருப்பு	-	-	-	-
16	கடன் சேவை பரதுவாய் விகிதம்	-	-	-	-
17	வட்டி சேவை பரதுவாய் விகிதம்	-	-	-	-

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் 14 நவம்பர் 2022 அன்று முறையே நடைபெற்ற தணிக்கையாளர் குழு கூட்டத்தில் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- அக்டோபர் 19, 2022 அன்று நிறுவனத்தின் பெயர் சாந்தி குரு இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் என மாற்றப்பட்டது. நிறுவனம் அதே சில்லறை வர்த்தக வணிகத்தில் உள்ளது, மேலும் மேற்கூறியபடி பெயரை மாற்றிய பிறகு நிறுவனம் அதன் செயல்பாட்டை மாற்றவில்லை.
- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் ரிஎஸ்இ லிமிடெட் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 30 செப்டம்பர், 2022-ல் முடிந்த அரைஆண்டுக்கான முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பிஎஸ்டி லிமிடெட் இணையதளம் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.rciretail.in-ல் உள்ளது.
- இந்த-ஏஎஸ் விதிகளின்படி கணக்குகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன மற்றும் விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் அத்தேயப் வாய்ப்பு மற்றும் நஷ்ட கணக்கு அறிக்கையில் சரி செய்யப்படுகின்றன.

குழுவின் சார்பாக
சாந்தி குரு இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக
(முன்னர் ஆர்சிஎல் ஈடெய்ஸ் லிமிடெட்)

இடம்: சென்னை
தேதி: 14.11.2022

மதுபால் சங்வி
முழு நேர இயக்குனர் மற்றும் தலைமை நிதி அதிகாரி
DIN: 07788200